29 de dezembro e pela Portaria n.º 950/2024, de 23 de dezembro, referente à “Aquisição de Serviços - Constituição de 
Mandatário Judicial Processo n.º 45/20.4BEFUN - Ação administrativa - Tribunal Administrativo e Fiscal do 
Funchal”, no valor global máximo de 45.000,00 € (quarenta e cinco mil euros), ao qual acresce de IVA à taxa legal 
em vigor, que passam a ficar escalonados na forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2020  ..................................................................................  19.995,00 € 
Ano económico de 2021  ...........................................................................................